
 

日本ヒルティ株式会社 

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 
T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953 

www.hilti.co.jp 
 
 

2023年 3月 22日 

お客様各位 

日本ヒルティ株式会社 

マーケティング本部 

アンカー製品担当 

 

 

接着系アンカーHIT製品ミキシングノズル同梱本数（2本）への移行のお知らせ 

 

拝啓  

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

接着系アンカーHIT 製品用のミキシングノズルの供給がひっ迫し、同梱本数を 1本に切り替させて頂いており

ました一時的な措置は随時正常化（同梱数 2本）に戻していくことになりました。先ずは下記の製品が本来のノ

ズル 2本入りの品番に切り替わります。今後も品番切り替え時期が分かり次第ご案内させて頂きます。 

 

ノズル 1本入りの品番 品名 ノズル 2本入りの品番 切り替え時期 

3818617 HIT-HY 200-A 330/2/EE 2045030 3月 22日以降 

 

引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


